

Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.



Cena: 39,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Bepanthen
Postać	krople
Producent	Bayer
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy, Prowitamina B5

Opis produktu

Informacje podstawowe Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Wyrób medyczny Bepanthen Eye to znajdujące się w jednorazowych pojemnikach nawilżające krople do suchych oczu.

Skład Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Hialuronian sodu 0,15%, deksapantenol 2%, chlorek sodu, cytrynian sodu, kwas cytrynowy, woda do wstrzykiwań.

Produkt nie zawiera konserwantów.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 10 jednodawkowych pojemników zawierających po 0,5 ml roztworu.

Działanie Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Krople tworzą długo utrzymującą się warstwę ochronną na powierzchni oka, która je nawilża, łagodzi zaczerwienienie oraz odbudowuje stabilny film łzowy.

Wskazania Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Nawilżanie, pielęgnacja i ulga dla suchych, podrażnionych, zaczerwienionych, piekących oczu.

Likwidowanie dyskomfortu związanego z:

- intensywną pracą narządu wzroku (podczas jazdy samochodem, przy pracy z mikroskopem lub przy ekranie komputera),
- niekorzystnym wpływem środowiska zewnętrznego (wiatr, klimatyzacja, zanieczyszczone powietrze),
- mechanicznym podrażnieniem powierzchni oka (w czasie badań okulistycznych, podczas noszenia soczewek kontaktowych).

Dawkowanie Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Oderwij 1 pojemnik jednodawkowy.

Upewnij się, że pojemnik nie jest uszkodzony.

Przekręć końcówkę pojemnika jednodawkowego (nie odrywaj).

Lekko odchyl głowę do tyłu, skieruj wzrok w górę i delikatnie odciągnij dolną powiekę.

Zaaplikuj 1 lub 2 krople do worka spojówkowego, 3-5 razy dziennie.

Po zakropleniu powoli zamknij oczy, by płyn równomiernie pokrył całą powierzchnię oka.

Przeciwwskazania Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Nie stosować jeśli pojemnik jednodawkowy lub saszetka uległy uszkodzeniu.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Nie zamrażać.

Nie stosować wyrobu jeżeli pojemnik jednodawkowy jest uszkodzony.

Nie dotykać pojemnikiem jednodawkowym powierzchni oka.

Informacje dodatkowe Bepanthen Eye, krople do oczu pojemniki jednodawkowe, 0,5 ml x 10 szt.

Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem poprzez przechowywanie pojemników jednodawkowych w tekturowym pudełku.

Tylko do jednorazowego użytku. Nie zawiera konserwantów, dlatego należy go użyć natychmiast po otwarciu. Nieużytą zawartość pojemnika należy wyrzucić.

Jeżeli istnieje konieczność jednoczesnego stosowania innych kropli lub maści okulistycznych należy zachować 15 minutowy odstęp między ich podaniem. Bepanthen Eye powinien być zawsze stosowany jako ostatni.

Ostrzeżenia

Po podaniu mogą wystąpić krótkotrwałe zaburzenia ostrości widzenia. Nie należy wtedy prowadzić pojazdów mechanicznych i obsługiwać maszyn do czasu powrotu normalnego widzenia.

W bardzo rzadkich przypadkach stosowanie kropli do oczu może powodować podrażnienia u osób szczególnie wrażliwych.

Jeżeli pomimo stosowania Bepanthen Eye dolegliwości nasiliły się lub są nadal odczuwalne należy skontaktować się z lekarzem okulistą.

Dodatkowe informacje

Wyrób jałowy.

Do użytku jednorazowego.

Producent

PENTA ARZNEIMITTEL

Dystrybutor
BAYER SP. Z O.O.
Aleje Jerozolimskie 158
Warszawa

Galeria

